PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2018 г.

	№
	43/135-3

	п. Кесова Гора

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления  при проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления  Кесовогорского района  9 сентября 2018 года

В соответствии с положениями статей 20, 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.08.2008г. № 01-13/412  и от  4.04.2008г. № 01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссия Кесовогорского района»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1.
Определить количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления Кесовогорского района 9 сентября 2018 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в газету «Сельский труженик для опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

                                                                                                                                                Приложение

к постановлению территориальной избирательной

                                                                                                                                    комиссии Кесовогорского района

                                                                                                                                    № 43/135-3 от 18.06.2018 года

Количество подписей избирателей,

необходимое для регистрации кандидата в депутаты представительных органов местного самоуправления Кесовогорского района при проведении выборов 9 сентября 2018 года

	Наименование муниципального образования
	Количество избирателей в

 округе
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	Городское поселение – поселок Кесова Гора
	3210
	10
	14

	Кесовское сельское поселение
	660
	10
	14

	Елисеевское сельское поселение
	577
	10
	14

	Лисковское сельское поселение
	415
	10
	14

	Никольское сельское поселение
	640
	10
	14

	Стрелихинское сельское поселение
	619
	10
	14

	Феневское сельское поселение
	380
	10
	14